РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения станция

                 Клявлино
    муниципального района

              Клявлинский

        Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           10.07. 2017 г.  №40
Об изменении вида разрешенного использования
        На основании главы 4 ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях проведения в соответствие Правилам землепользования и застройки сельского поселения Старые Сосны муниципального района Клявлинский Самарской области Утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения Старые Сосны муниципального района Клявлинский Самарской области от 18.12.2013г.  №77 с внесенными изменениями от 30.06.2016г решением Собрания представителей сельского поселения Станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области  №27, руководствуясь Законом Самарской области от 30.04.2015 N 38-ГД "О преобразовании отдельных сельских поселений муниципальных районов Безенчукский, Исаклинский, Клявлинский, Шенталинский Самарской области путем их объединения и установлении границ вновь образованных сельских поселений соответствующих муниципальных районов Самарской области и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Самарской области", Решения Собранием представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 08.10.2015 г №11 «О вопросах правопреемства в связи с образованием сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области в результате объединения сельских поселений станция Клявлино, Новые Сосны, Старые Сосны муниципального района Клявлинский Самарской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 63:21:1405001:45 расположенного по адресу: Самарская область, Клявлинский район, сельское поселение станция Клявлино, село Старые Сосны, улица Центральная, участок 2Б  с вида разрешенного использования «Размещение складских помещений», на вид разрешенного использования: «Размещение зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

И.О. Главы сельского поселения

станция Клявлино  муниципального

района Клявлинский Самарской области                                                                       О.А. Демендеев